



رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز: **زندگی کودکان و نوجوانان بافت تاریخی نگران کننده است**

روزن
محمد مقدسی فرد

ماسک

بیشتر مردم ماسک نمی زند؛ چون خطر ویروس را جدی نگرفته اند. علت یک رفتار، اطلاع نداشتن آنراست و اطلاعات صدور نقیض و نامطمئن بوده است. پوشش ماسک می زینم در شبکه های اجتماعی هم ممکن است نتیجه دلخواه نداشته باشد، به این دلیل که شاید نفوذ رسانه ها بر پاره ای از گروه های اجتماعی کم شده باشد که خود این یکی دیگر از علت های نزن ماسک است. نفوذ خرده فرهنگ های زبانی و فومی و محلی نیز علت دیگری است که وابستگی به هر یک از خرده فرهنگ ها برای نشان دادن پیوستگی شان با هم یک هنجار عمومی مانند رعایت بهداشت را پس می زند. واپس زنی یک واکنش منفی در برابر فشار هنجارهای فراگیر است و البته چیزی بیشتر از یک اجباری کودکانه است ولسی همان نتیجه را دارد. اجباری شدن ماسک هم در زحمات می تواند این واپس زنی را چاره کند. چون دولت باید پیش از نفوذ قرظینه، همه تمهیدها و تدارک های لازم را پیش بینی و اجرا می کرد و آنها را سخت گیرانه به اجرا می گذاشت. در حالی که خود قرظینه هم در و ناقص عملی شده و نتیجه کافی نداد. حالا پس از چند ماه اجباری شدن ماسک فقط در محیط های بسته هم مشکل است؛ چون با بسته های شویی و حمایتی همراه نیست. هر برنامه محافظتی بر برابر اپیدمی باید به شوقی ملی همراه باشد تا انگیزه همگانی برای مشارکت در مردم ایجاد شود. شوق ها هم با ماسک آرزای و رایگان فراهم می شوند. شمر فراوانی از مردم هستند که بر برابر هر دستور مقاومت می کنند هر چند این مقاومت، کودکانه و به زبانشان باشد. ولی زمینه های این رفتار، دیربازی ناشی از نداشتن اعتماد است. سنتی روانی بسیاری هم سهل انگاری و بی تفاوتی انجام یک وظیفه عمومی است.



بیمارستان های در نظر گرفته شده، بیماران کرونایی در شیراز و دیگر بندرهای تنگه

تکمیل تخت های بیماران کرونایی

با اعلام تکمیل ظرفیت مراکز درمانی ورودی شهرستان مینلا از استان های دیگری شرایطی را رقم خواهد زد

فارس از نظر تعداد مبتلایان و نیز شؤن ظرفیت مراکز درمانی شرایط مناسبی ندارد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد: **پروژه های بزرگ راهسازی در جنوب شرق فارس فعال است**



با حضور رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور؛ **۱۰۰۰ واحد مسکونی تحویل مددجویان فارس شد**



محدودیت های کرونایی در جنوب فارس

۶ قائم مقام ستاد استانی کرونا: استناداری اجازه ندارد از سفر شهروندان استان های قرمز به فارس جلوگیری کند

۶ شهرستان جنوبی استان شامل لارستان، گراش، اوز، خنج، جهرم و فسا در وضع قرمز کرونا قرار دارند

احسان اکبرپور، همگرمی کرونابورس در کشور جهان شدت گرفته که حالا به قول معاون کل وزارت بهداشت «تتها با توصیه نمی توان جلوی کرونا را گرفت و باید اعمال قانون کرد». همین ابتدای هفته بود که حسن روحانی به استنادارن برای ایجاد محدودیت های بهداشتی در شهرستان هایی که به وضع قرمز

هر گرم طلا روز گذشته به قیمت ۸۷۵ هزار تومان رسید

طلا در یک قدمی ثبت تاریخ

جلسه رسیدگی به اتهامات پرونده ارتشا در شرکت بخش فرآورده های نفتی مردوش برگزار شد

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد: **متلاشی شدن باند قاچاق سلاح در فارس**



قرار گرفتن فارس در لیست ۱۱ استان با محدودیت های کرونایی

جلوگیری از برگزاری مراسم ها و حضور در پارک ها، الزام به زدن ماسک و برگزاری یک نشست مشترک با استاندار فارس بخشی از بیانه شورای در شهر مواجهه با افزایش آمار مبتلایان در شهر شیراز بود.

شهردار شیراز در رابطه با اضافه شدن ۵۰۰ هزار تومان به حقوق ماهیانه پالیبانان شهردار شیراز در یکمده و سی و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شیراز گفت: به طور متوسط ۵۰۰ هزار تومان به حقوق ماهیانه پالیبانان اضافه می شود. حسین اسکندر پور ادامه داد: پالیبانان جمعیتی هستند که هم در پاردنگی سال گذشته شهرداری و هم در بحث کرونا زحمت زیادی کشیده اند و ادامه داد: از سال ۹۲ بحث طبقه بندی کارکنان شرکت های خدماتی انجام نشده بود و نهایتاً چندین ماه است که همکاران ما با اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی مذاکره کردند و سراجیام در همین ماه گذشته به نتیجه رسید و طی این اقدامات به طور متوسط باعث می شود که ماهیانه پالیبانان هزار تومان به حقوق پالیبانان اضافه شود.



لیلا اکبرزاده: گرفتن استان فارس در لیست ۱۱ استان با محدودیت های کرونایی و تکمیل ظرفیت تخت های بیمارستانی علی السع در شیراز باعث شده که اعضای شورای در پایان جلسه دیروز درباره محدودیت های کرونایی شیراز تصمیم گیری کنند. نوذر امامی عضو شورای شهر شیراز که بعد از مدتی از شیوع بیماری ماسک زد بود، گفت: ما متولی جان مردم هستیم و باید مردم در خطر است و مانند اسفند ماه باید پیشرو در اجرای طرح های ماهیانه باشد که شیوع ویروس جلوگیری می کند. ابراهیم مصوری دیگر عضو شورای شهر شیراز نیز گفت: شیراز باید مانند شهر مشهد برای دو هفته با حفظ فاصله گذاری اجتماعی برای عبور از پیک بیماری اقدام کند. سنیبا بنی زمانی عضو دیگر شورا تصریح کرد: باید اجرای محدودیت در یک بازه کوتاه مدت به همراه تذکر باشد و پیش بینی تمام موارد باشد تا این تعطیلی ها اثر گذار باشد. مقیمی عضو شورای شهر با تاکید بر زدن ماسک، بر رعایت فاصله

برای انتشار شفاف وضع نیروهای شهرداری برای مردم، آماده ایم

وی با تاکید بر اینکه مردم از شورای اسلامی شهر شیراز، کرسیون نظرات دارند ابراز امیدواری کرد که شورای انیز در خصوص مصادیق کلی مردم بود که جای صرفه و صلاح، مصوبات خوبی با هدف کمک به شهرداری داشته باشد. وی در ابتدای نطق خود نیز با تبریک دهه گرامت و با اشاره به جایگاه ارزنده و والای حضرت معصومه (ع) بیان داشت: دهه گرامت یادآور علائق، مهر و وفاداری حضرت معصومه (ع) به برادران اختصاص داد و اظهار داشت: مدیران منقاصه و پیگیری مسائل حقوقی مربوط به حوزه شهرداری نهایت تلاش و دقت خود را به کار بسته و در تمامی قراردادها صرفه و صلاح مردم را لحاظ کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به مطالبات مردم و گروه ها در شبکه های اجتماعی گفت: آمادام اطلاعات مربوط به آخرین وضعیت نیروهای شهرداری شیراز و شرایط کار اطلاع لازم این موضوع آنها را به طور شفاف در اختیار مردم قرار دهد.

دکتر «حسین عبدالرزاق موسوی» در نطق پیش از دستور خود در یکمده و سی و نهمین جلسه علنی این شورا و سی و نهمین مطالبات عمومی و سالاتی که در خصوص آخرین وضعیت نیروهای شهرداری شیراز، حقوق و مزایا و شرایط کار آنها مطرح می شود، ابراز تمایل کرد که این اطلاعات را شفاف در اختیار مردم قرار دهد، چرا که این اعتماد در شهرداری شیراز نیز به وجود

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد: **متلاشی شدن باند قاچاق سلاح در فارس**

کتابفروشی دوستان
معاوضه کتاب کهنه با نو
کتابخانه شخصی شما را خریداریم
پارامونت، ابتدای خیابان قصردشت، کوچه ۲۵
۰۹۱۷۱۲۳۶۰۳۹-۳۲۳۳۸۱۷۱

قالیشویی ساحل
مختص در شستشوی انواع فرش های ماشینی و دستبافت اعلا ترک ابریشم، کليم، کبه تحويل به صورت لوله شده بعد درصد خشک
آدرس: بولوار محالکله شرقی از گذرگان فیش کوچه یک
۳۸۲۶۰۰۲۷-۰۹۱۷۱۱۵۲۸۴۷

مجمع تعمیر گاهی محمد امیدی
مانگاری و نقاشی تخصصی انواع اتومبیل با دستگاه های پیشرفته با استفاده از بهترین واکس، پولیش، جلونیش، تمکائیک، ابرنگاری
شیراز، بلوار عدالت جنوبی، کوچه ۵۰
۰۹۱۷۲۲۲۷۰۲۷-۰۹۱۷۲۲۲۷۰۲۷

قالیشویی نفیس
تعمیرات و شستشوی با دستگاه اتومات
کریو پاک کنی رنگان
۳۷۳۱۳۷۰۵
۰۹۹۰۷۷۳۷۰۹۹
چهار راه دلفان، وهروی
فرب بزرگ باغ دلفان- جنب عرفان

دوربین نقشه برداری
خرید، فروش، تعمیر، اجاره
توتالی، دتودولیت، تیو، GPS، متر لیزری
۰۹۱۲۳۷۲۴۹۶۸
۰۷۱-۳۲۳۳۱۸۵۷

دارای سالن های VIP جهت برگزاری انواع جشن ها و مراسم های شاد شما
ALP_COMPLEX
مجموعه رستوران آلپ
کافی شاپ آلپ
میدان معلم ایمن جنوبی نبش کوی ۱۰
۳۶۳۲۲۲۲۳۳ | ۳۶۳۲۲۲۲۱۱